PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2016г                                                                                   № 135

О приостановлении действия отдельных положений решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 07.05.2014 №30 (в ред. решения от 23.10.2015 №98) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьский район» Курской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 07.05.2014 года №30 (в ред. Решения от 23.10.2015 №98).

2. Установить, что в 2016 году Администрация Октябрьского района Курской области вносит на рассмотрение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области проект решения о бюджете Октябрьского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01 декабря 2016 года.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                      А.В. Маштаков

И.о. Главы Октябрьского района
Курской области                                                                           Н.В. Рудакова